

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	50516	Verze 3.0
Název výrobku (obchodní)	The LittleHappy Donut jahoda náplň 60g	
Název výrobku (dle legislativy)	Jemné pečivo s jahodovou náplní.	
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	LUBIMKA LTD, SOFIA 1362, 1 TRAYAN TANEV STR, Bulharsko	
Složení	<p>pšeničná mouka, cukr, glukózo-fruktózoový sirup, 15% jahodový džem (cukr, 45% jahody, glukózo-fruktózoový sirup, želírující látky: pektiny, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, barvivo: beta-karoten), pitná voda, vejce, rostlinné oleje (palmový, slunečnicový, řepkový v různém poměru), plně ztužený rostlinný tuk (kokosový, palmojádrový) v různých poměrech, kukuřičný škrob, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), sušené odtučněné mléko, sušená syrovátka, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin, stearyl-2-mléčnan sodný, sójový lecitin; kypřící látky: hydrogenuhličitan sodný, difosforečnany; stabilizátory: alginan sodný, xanthan, karboxymethylcelulosa; antioxidanty: přirozené smíšené tokoferoly, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou, estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono-diacetylvinnou; regulátory kyselosti: kyselina citronová; zvlhčující látky: glycerol, propylenglykol; konzervanty: sorban draselný, propionan vápenatý, benzoan sodný; aroma (vanilkové, jahodové, máslové).</p>	
Hmotnost / objem výrobku	60g	
EAN výrobku	3800200980365	
Výživové údaje na 100g/ml výrobku		
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1944,3/464,7	
Tuky (g)	25,8	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	7,02	
Sacharidy (g)	54,3	
z toho cukry (g)	37,01	
Bílkoviny (g)	4,67	
Sůl (g)	0,25	
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			